АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года  №  52

Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования «Махновский сельсовет»
Суджанского района
Курской области

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2010 года № 588 «Об утверждении Прядка  разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ РФ» Администрация Махновского сельсовета Суджанского района постановляет:

          1. Утвердить пречень муниципальных программ муниципального образования  «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области  согласно приложению .

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района	                                       И.М. Тарадайченко

Утвержден
постановлением администрации
Махновского сельсовета
Суджанского района
от  12 ноября   2021 г.№  52

Перечень муниципальных программ в муниципальном образовании «Махновский сельсовет »
Суджанского района Курской области

	Наименование

	Муниципальная программа  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »

	Муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта»
муниципального образования «Махновский сельсовет»  Суджанского района  Курской области

	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Махновский  сельсовет»  Суджанского   района   Курской   области»

	[bookmark: _GoBack]Организация ритуальных услуг на территории Суджанского района Курской области в 2022-2024 годах

Перечень муниципальных программ в муниципальном образовании «Махновский сельсовет »
Суджанского района Курской области на 2022 год.

	Наименование

	Муниципальная программа  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »
	№69 01.12.2021

	Муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	№70 01.12.2021

	Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	№ 72 01.12.2021

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	№73 01.12.2021

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	№ 68 01.12.2021

	Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта»
муниципального образования «Махновский сельсовет»  Суджанского района  Курской области
	№ 74 01.12.2021

	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Махновский  сельсовет»  Суджанского   района   Курской   области»
	№ 71 01.12.2021